[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2020 № 2393-п
г. Бузулук

	      О признании утратившими силу        отдельных постановлений администрации города Бузулука

            В соответствии с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», на основании статьи 30, пункта 5 статьи 40, статьи 43, 48 Устава города Бузулука:

           1. Признать утратившими силу постановления администрации   города Бузулука:

           - от 07.07.2014 № 50-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в финансово-бюджетной сфере»»;
           - от 21.10.2016 № 2335-п «О внесении изменений в постановление администрации города Бузулука от 07.07.2014 № 50-п»;
           - от 29.03.2018 № 444-п «О внесении изменений в постановление администрации города Бузулука от 07.07.2014 № 50-п».
  2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Российская провинция» и подлежит официальному опубликованию на правовом интернет портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ.

  3. Настоящее постановление подлежит включению в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города – начальника Финансового управления А.В. Огородникова.

Исполняющий полномочия

главы города                                                                                       В.С. Песков

Разослано: в дело,  Огородникову А.В., управлению внутреннего муниципального финансового контроля администрации города Бузулука-2 экз., правовому управлению администрации города Бузулука, управлению по информационной политике администрации города Бузулука, редакции газеты «Российская провинция», ООО «Информправо плюс»